SELEZIONE DEL PERSONALE DIRIGENTE E DOCENTE DA UTILIZZARE

PRESSO GLI UFFICI DELLA DIREZIONE GENERALE PER LE MARCHE

(bienni 2002/2003, 2003/2004)

GRADUATORIE DEFINITIVE

La Commissione ha proceduto alla definizione delle 8 graduatorie previste:

	Direzione Generale Regionale – AREA 2



	Candidato
	Punteggi conseguiti

	N°
	Cognome e nome
	Data di nascita
	Titoli
	Colloquio
	Complessivo

	1
	Ceccarelli Giuliana
	21.01.53
	27.5
	35
	62.5

	2
	Cuppini Patrizia
	05.01.53
	23
	34
	57

	3
	Prapotnich Gianna
	10.10.62
	18.5
	33
	51.5

	4
	Breccia Giulietta
	28.05.50
	17.5
	32
	49.5

	5
	Pavisic Cristina Isabel
	29.05.52
	16
	33
	49

	6
	Diamanti Onorato
	19.04.44
	16
	30
	46

	7
	Messale Renato
	09.09.55
	15.5
	30
	45.5


	Direzione Generale Regionale – AREA 3



	Candidato
	Punteggi conseguiti

	N°
	Cognome e nome
	Data di nascita
	Titoli
	Colloquio
	Complessivo

	1
	Ceccarelli Giuliana
	21.01.53
	24
	35
	59

	2
	Cuppini Patrizia
	05.01.53
	22
	34
	56

	3
	Prapotnich Gianna
	10.10.62
	19.5
	33
	52.5

	4
	Pavisic Cristina Isabel
	29.05.52
	17.5
	33
	50.5

	5
	Diamanti Onorato
	19.04.44
	16
	30
	46


	CSA di Ancona – AREA 1

	Candidato
	Punteggi conseguiti

	N°
	Cognome e nome
	Data di nascita
	Titoli
	Colloquio
	Complessivo

	1
	Albani Alfio
	18.01.61
	34
	31
	65

	2
	Micciarelli Elisabetta
	10.06.53
	22.5
	35
	57.5

	3
	Gaballo Viviana
	07.02.59
	15
	35
	50


	CSA di Ancona – AREA 2

	Candidato
	Punteggi conseguiti

	N°
	Cognome e nome
	Data di nascita
	Titoli
	Colloquio
	Complessivo

	1
	Albani Alfio
	18.01.61
	34
	31
	65

	2
	Micciarelli Elisabetta
	10.06.53
	26
	35
	61


	CSA di Ascoli Piceno – AREA 1

	Candidato
	Punteggi conseguiti

	N°
	Cognome e nome
	Data di nascita
	Titoli
	Colloquio
	Complessivo

	1
	Agostini Vincenza
	02.06.54
	26
	35
	61

	2
	Silvestri Carlo1
	18.12.45
	22
	34
	56


	CSA di Ascoli Piceno – AREA 2

	Candidato
	Punteggi conseguiti

	N°
	Cognome e nome
	Data di nascita
	Titoli
	Colloquio
	Complessivo

	1
	Agostini Vincenza
	02.06.54
	28
	35
	63

	2
	Silvestri Carlo

	18.12.45
	20
	34
	54

	3
	Brandozzi Roberta
	05.07.51
	16
	30
	46


	CSA di Macerata – AREA 2

	Candidato
	Punteggi conseguiti

	N°
	Cognome e nome
	Data di nascita
	Titoli
	Colloquio
	Complessivo

	1
	Boccanera Daniela
	22.02.60
	20
	31
	51


	CSA di Pesaro Urbino – AREA 1

	Candidato
	Punteggi conseguiti

	N°
	Cognome e nome
	Data di nascita
	Titoli
	Colloquio
	Complessivo

	1
	Attili Annarita
	20.09.50
	19.5
	34
	53.5

	2
	Baldascino Roberto
	31.01.60
	16
	34
	50

	3
	Montanari Mirca
	15.01.65
	18
	31
	49


Macerata, 29 giugno 2002
Il Presidente della Commissione


f.to Leonardo Marini
� Il punteggio di Silvestri Carlo va considerato provvisorio.





